gările, instruate conform Regulamentului pentru parohii,
Prea Onoratul Domn protopresbiter Ioah Murgu în Satul
nou (Banatsko-Novoselo)' şi sunt poftiţi a se prezenta,
cu prealabila încuviinţare a protopresbiterului, în sfânta
biserică în vre-o Duminecă ori sărbătoare, spre a-şi a-
răta desteritatea în cântare şi oratorie, dar nici decum în
ziua alegerii.

Cubin, din şedinţa comitetului parohial ţinută la
7/20 Mai 1924.

Ilie Cocora m. p . Petru Bela m. p .
preşed. comit, paroh. not. comit, paroh.

In conţeleg^re cu mine : Ioan Murgu m. p. , protopresbiter,

*
Conform ordinaţiunii Ven. Consistor diecezan din *

Caransebeş ddto 6 FeShiarie 1924 Nr. 395 B. ex.